Associação dos Trabalhadores Rurais do Assentamento 

Jardim, localizada na zona rural do município de Curral 

de Cima, inscrita no CNPJ nº 10.685.420/0001-02, para 

fins de aquisição de materiais e equipamentos da 

cozinha comunitária da comunidade, no valor de R$ 

31.919,83 (trinta e um mil, novecentos e dezenove 

reais e oitenta e três centavos). 

Art. 2º A subvenção será repassada 

através de depósito bancário diretamente na conta 

corrente da Associação, que deverá, no prazo 

improrrogável de 30 (trinta) dias após a aquisição dos 

materiais e equipamentos, prestar contas das despesas